

## RUHPOLDINGER PFERDESPORTVEREIN e.V.

83324 Ruhpolding, Brendlberg 2, Telefon 08663/2569

## Ausschreibung zum <u>Trainingsspringen</u> für Kinder, Jugendliche und Erwachsene am Sonntag, den <u>29.09.2024</u>, auf dem <u>Gestütshof Brendlberg</u> in Ruhpolding

**Prüfung Nr.1:** Reiten im leichten Sitz über Stangen

Nenngeld 7.-€ ( Nichtmitglieder 9.-€)

**Prüfung Nr.2:** Das vielseitige Stangenlabyrinth

Nenngeld 7.-€ ( Nichtmitglieder 9.-€)

**Prüfung Nr.3:** Jump and Run,

Parcours, zu absolvieren im 2-er Team Nenngeld 7.-€ ( Nichtmitglieder 9.-€)

**Prüfung Nr.4:** Standardparcours für Pferde und Ponys

(Parcours in Anlehnung an E1)

Nenngeld 9.-€ ( Nichtmitglieder 12.-€)

Die Prüfung Nr.4 gilt als Teilaufgabe für den Kombinationsmeister.

**Prüfung Nr.5:** Stilspringprüfung mit Standardanforderungen

der Klasse A (Parcoursverlauf erst bei Besichtigung)

Nenngeld 9.-€ ( Nichtmitglieder 12.-€)

Die Prüfung Nr.5 gilt als Teilaufgabe für den Vereinsmeister.

Bei allen Prüfungen sind alle Klein- und Großpferde zugelassen.

Beginn der Veranstaltung: 9:30 Uhr

Nennschluss ist der 23. September 2024

Nennungen bitte in schriftlicher Form an:

Ruhpoldinger Pferdesportverein e.V. Brendlberg 2 83324 Ruhpolding Email: brendlberg@web.de

Für Vereinsmitglieder gibt es 1 kostenlose Übungsstunde.

Für fremde Pferde berechnen wir eine Einstellgebühr von 15.- €. Nähere Informationen im Büro unter 08663-2569.

Sollte jemand Einwände gegen die Veröffentlichung von Fotos in der Zeitung, den sozialen Medien oder auf der Vereins- Homepage haben, so bitten wir dies schriftlich mitzuteilen.

Für das leibliche Wohl wird wie immer in der Reiterstube gesorgt.

Auf einen sportlichen und fairen Wettkampf freut sich

Stephanie Kleinecke-Sauter

und die Vorstandschaft

